
 

 

UCHWAŁA NR XXI/142/2012 

RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU 

z dnia 11 grudnia 2012 rok 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Libiąż na 2013 rok”  

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. - o ochronie zwierząt (tj. Dz.U. z 2003 r. Nr 106, 

poz. 1002 z późn. zm.) Rada Miejska w Libiążu uchwala:  

§ 1. Przyjąć „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Libiąż na 2013 rok”, jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Libiąża.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bogumiła Latko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7378



Załącznik 

do Uchwały Nr XXI/142/2012 

Rady Miejskiej w Libiążu 

z dnia 11 grudnia 2012 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7378



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bogumiła Latko 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7378


		2012-12-17T14:01:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




